
 

２０１９年１０月１６日 

お取引先様 各位 

ＦＬＥＸＣＥＥＤ株式会社 

茨城県那珂市戸６７０７－１ 

管理本部長  木村 勝司 

 

台風１９号の影響につきまして 

 

 

日本列島で猛威をふるった台風１９号の被害状況が、刻々と報道されております。 

このたびの台風は、各地に甚大な被害をもたらし、今もなお、停電等が続く地域があ

ります。 

 

被害に遭われた方々へは、謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧を

心よりお祈り申し上げます。 

 

また、報道にもあるとおり弊社那珂工場の近隣地区（水戸市）は未だに冠水の影響を

受けており、当社従業員にも数名の被災者がいる状況です。弊社那珂工場（那珂市）

及び助川工場（日立市）は被害も無く通常通り生産活動を継続しております。 

 

ご心配をお掛けしているお取引様からは直接お見舞いの言葉を頂いており、従業員一

同大変有難くお聞きしているところです。取り急ぎ当社状況をご報告すると共に、 

引き続き皆様のご期待に沿いお役に立てる会社となるよう努めて参る所存です。 

 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】   

FLEXCEED株式会社 

（TEL）029-297-0771（FAX）029-297-0774 

 


